

Hvidevarer Terminalen Randers ApS

CVR-nr. 30533011

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2013.

Dirigent

Navn: Allan Randrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarer Terminalen Randers ApS
Messingvej 20 D
8940 Randers SV

CVR-nr.: 30533011

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 70 33 10 70

Hjemmeside: www.hvidevareterminalen.dk

E-mail: aj@hvidevareterminalen.dk

Direktion

Allan Randrup Andersen, direktør

Allan Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med salg af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 680 t.kr., hvilket ledelsen anser som stærkt utilfredsstillende. Det realiserede resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør ÷1.437 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på en turn around af virksomheden med målet om at sikre en fremtidig positiv driftsindtjening. Det er lykkedes selskabet at forbedre dækningsgraden i en meget konkurrencebetonet branche, således at selskabet har opnået en positiv bruttofortjeneste. Selskabet har dog ikke opnået den ønskede stigning i omsætningen, således de faste omkostninger også bliver dækket. Selskabets ledelse arbejder på at øge den fremtidige omsætning, således resultatet forbedres.

Endvidere arbejder ledelsen på en løsning med selskabets største kreditor omkring afvikling af forfalden gæld samt med selskabets bankforbindelse med henblik på at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen ønsker herved at sikre, at selskabet fremadrettet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til, at selskabet kan betale samtlige forpligtelser i takt med deres forfald.

Der foreligger endnu ingen endelig aftale med selskabets største kreditor samt bankforbindelse. Selskabets ledelse har dog fået positive tilkendegivelser om afviklingsordning til selskabets største kreditor, hvorfor ledelsen har vurderet, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer herved at kunne retablere selskabets egenkapital igennem den fremtidige driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.313	(296.383)
Personaleomkostninger	2	(549.388)	(337.525)
Af- og nedskrivninger		<u>(58.913)</u>	<u>(38.109)</u>
Driftsresultat		(590.988)	(672.017)
Andre finansielle omkostninger		<u>(89.500)</u>	<u>(78.136)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(680.488)	(750.153)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(47.450)</u>
Årets resultat		<u>(680.488)</u>	<u>(797.603)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(680.488)</u>	<u>(797.603)</u>
		<u>(680.488)</u>	<u>(797.603)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.754
Indretning af lejede lokaler		55.683	10.442
Materielle anlægsaktiver	4	55.683	43.196
Andre tilgodehavender		87.694	85.140
Finansielle anlægsaktiver		87.694	85.140
Anlægsaktiver		143.377	128.336
Fremstillede varer og handelsvarer		1.110.383	974.305
Varebeholdninger		1.110.383	974.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.432	206.526
Andre tilgodehavender		117.215	390.165
Tilgodehavender		338.647	596.691
Likvide beholdninger		31.405	21.532
Omsætningsaktiver		1.480.435	1.592.528
Aktiver		1.623.812	1.720.864

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(1.637.009)	(956.522)
Egenkapital		(1.437.009)	(756.522)
Bankgæld		768.782	311.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.035.881	1.989.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.310	39.135
Gæld til associerede virksomheder		10.454	16.560
Anden gæld		33.394	120.617
Kortfristede gældsforpligtelser		3.060.821	2.477.386
Gældsforpligtelser		3.060.821	2.477.386
Passiver		1.623.812	1.720.864
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(956.521)	(756.521)
Årets resultat	0	(680.488)	(680.488)
Egenkapital ultimo	200.000	(1.637.009)	(1.437.009)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 680 t.kr., hvilket ledelsen anser som stærkt utilfredsstillende. Det realiserede resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør ÷1.437 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på en turn around af virksomheden med målet om at sikre en fremtidig positiv driftsindtjening. Det er lykkedes selskabet at forbedre dækningsgraden i en meget konkurrencebetonet branche, således at selskabet har opnået en positiv bruttofortjeneste. Selskabet har dog ikke opnået den ønskede stigning i omsætningen, således de faste omkostninger også bliver dækket. Selskabets ledelse arbejder på at øge den fremtidige omsætning, således resultatet forbedres.

Endvidere arbejder ledelsen på en løsning med selskabets største kreditor omkring afvikling af forfalden gæld samt med selskabets bankforbindelse med henblik på at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen ønsker herved at sikre, at selskabet fremadrettet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til, at selskabet kan betale samtlige forpligtelser i takt med deres forfald.

Der foreligger endnu ingen endelig aftale med selskabets største kreditor samt bankforbindelse. Selskabets ledelse har dog fået positive tilkendegivelser om afviklingsordning til selskabets største kreditor, hvorfor ledelsen har vurderet, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer herved at kunne retablere selskabets egenkapital igennem den fremtidige driftsindtjening.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	527.522	324.886
Andre omkostninger til social sikring	15.055	4.370
Andre personaleomkostninger	6.811	8.269
	<u>549.388</u>	<u>337.525</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	47.450
	<u>0</u>	<u>47.450</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	109.730	35.802
Tilgange	0	71.400
Kostpris ultimo	109.730	107.202
Af- og nedskrivninger primo	(76.976)	(25.360)
Årets afskrivninger	(32.754)	(26.159)
Af- og nedskrivninger ultimo	(109.730)	(51.519)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	55.683

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 132 t.kr. i opsigelsesperioden.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut stillet virksomhedspant på nom. 850 t.kr., der omfatter: rettigheder, driftsinventar og -materiel, simple fordringer samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.